INFORMACIONE PERSONALE

Emri
Adresa

Telefoni

E-mail

Kombésia

Datélindja

Vendlindja
Vendbanimi
EKSPERIENCA PUNESIMI

* Data (nga — deri)
* Emri dhe adresa e punédhénésit

ARSIMIMI DHE TRAINIMET

Data (nga - deri)

+ Data (nga - deri)

Elizabeta Kageli

Roskovec
0682692163

Shaqiptare

09.02.1977

Roskovec
Roskovec

16.01.2008

Mesuese ne shkollen 9-vjecare Suk 1“5 Deshmoret “.

Janar 2003- 28 Shkurt 2005

Mésuese ne shkollen 9-vjecare Suk2 “Ajet Toska”.
01.03.2005-30.08.2006

Mésuese ne shkollen 9-vjecare “Alush Grepcka”,Roskovec
15.09.2006-01.01.2008

Mésuese ne shkollen “Adem Vrapi”, e mesme e e bashkuar Roskovec.
21.09.2014 e ne vazhdim

Mésuese ne shkollen 9-vjecare “Alush Grepcka”,Roskovec

22.09.2014 kalon me kontrate kolektive nga Shkolla e Mesme e Bashkuar
“Adem Vrapi “ ne shkollen 9-vjecare “Alush Grepcka”

Aktualisht mesuese e Arsimit Fillor ne shkollen 9-viecare “Alush Grepcka”
Drejtuese e Rrjetit Profesional prane ZVA Roskovec

Drejtuese e Departamentit te Arsimit Fillor ne shkollen ku punoj.

1983-1991 Arsimi 8-vjecar shkolla “Alush Grepcka”,Roskovec.
1991-1995 Shkolla e Mesme e Bashkuar “Adem Vrapi “,Roskovec

2003-2007 Universiteti Teknologijik “Ismail Qemali”,Vlore, Dega :Mesuesi

Kategoria Ill - 2008

Kategoria Il Mesues specialist — 2013

Kategoria | Mesuese Mjeshter - Prill 2023
Certifikate me kredite : Shkolla Qender Komunitare
Interneti burim informacioni

Komunikimi me prinderit

Vleresimi i brendshem i shkolles

Arsimi gjithperfshires

Plani vjetor lendor



AFTESITE PERSONALE DHE
KOMPETENCAT

GJUHA AMTARE

GJUHE TE HUAJA

AFTESITE TEKONLGJIKE
DHE KOMPETENCAT

Menaxhimi i klases
Mesuesi digjital
Sistemi i hershem i parandalimit te brakfisjes se shkolles

Shaip

Anglisht  02.05.2018 Cambridge English Entry Level Certificate in Esol
Italisht 07.07.2018 Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Gjuheve te huaja

- E afté pér té punuar ne grup, dhe pér t'u organizuar ne grupe pune, dhe
pér té vendosur marredhenie profesionale me kedo.E besueshme dhe
korrekte ne detyrat ge me jepen.

- e sjelishme dhe me vetébesim

- e gatshme dhe energjike pér té punuar né situata sfiduese.

Jam e kénaqur nga aftésite e mia studiuese, komunikuese dhe marredhénie te
shkélqyera sociale dhe profesionale qé krijoj me njerézit.Jam njeri korrekt dhe e
pérgjegjshme. Jam e afté t& pérshtatem dhe té bashképunoj shkélgyeshem né
grup.Kam vullnet dhe déshire t&¢ mésoj dhe té punoj.

Kam aftési shume te mira organizative, di t& menaxhoj burimet njerézore dhe
materiale né menyre sa mé efikasese dhe efigente.

Kam njohuri t& shkélqyera né pérdorimin e programeve té paketés sé Microsoft
Office dhe Internetit.

EIPASS Albania .Jam certifikuar me Passaporten Evropiane te Infromatikes .
EIPASS 7 modulet :

1.Bazat e teknologjise se infromacionit.



Patente

2.Menaxhimi i funksioneve baze te sistemit operativ.
3.Videoshkrimi.
4 Fletet elektronike
5.Te dhenat baze,menaxhimi i te dhenave te strukturuara.
6.Prezantimet multimediale.
7.Interneti dhe rrjetet.

Po.Klasi B



